
Novinky
městské
knihovny

Pro dospělé:
Chris Voss: Nikdy nedělej kompromis – 
techniky bývalého hlavního vyjednavače 
FBI
Petra Klabouchová: Ignis Fatuus – horo-
rový příběh z magické Šumavy
Jo Nesbo: Noční dům – Nesbo v novém 
žánru – thriller s hororovými prvky
Alena Jakoubková: Není sestra jako sest-
ra – román pro ženy o životních útrapách 
tří sester
Lucie Hlavinková: Apatykář – historický 
román s detektivní zápletkou
Daniel Krásný: Druhý dech – něco je 
ve vzduchu
Lucie Hlavinková: Svátek hada – historic-
ký román o síle přátelství tam, kde zmizela 
lidskost
Tim Weaver: Poslední sbohem – dvě záhad-
ná zmizení, čtyřicet let otázek
Vlastimil Vondruška: Prokletí rodu Jano-
viců – Letopisy královské komory
Dorota Ambrožová: Poslední léto – zpo-
věď mladé dívky o komplikovaném čase 
dospívání
František Niedl: Baron Trenck – příběh 
muže nezkrotné povahy i odvážného ducha
Halina Pawlowská: … a přeskočila jiskra 
– humorné povídky

Angela Marsonsová: Uloupené dívky – 
případy Kim Stoneové
Jennifer L. Armentroutová: Duše krve 
a popela – pátý díl série Z krve a popela
Sophie Lark: Nelítostný princ – tenhle 
chlápek má do pohádkové postavy hodně 
daleko
Sophie Lark: Unesená dědička – proč by se 
kráska měla zamilovat do zvířete?
Jennifer L. Armentroutová: Ochránce v po-
kušení – série Bratři Cambleovi
Ken Follet: Zbroj světla – pokračování 
bestselleru Pilíře země
Iny Lorentzová: Dcera vandrovní apaty-
kářky – finále bestselleru
Shari Lapena: Všude samí lháři – a chce 
se tu vůbec někdo dozvědět pravdu?
Alex Ahndoril: Zavřu oči v modlitbě – Lars 
Kepler se vrací pod novým pseudonymem
Dagmar Digma Čechová: Noc špatných 
polibků – příběh čtyř zcela odlišných 
kamarádek
Lucie Brejšová: Teorie zmizení – jaká 
je hranice mezi svobodným rozhodnutím 
a egoismem
Julie Caplinová: Vila v Itálii – čerstvý 
mořský vánek, půvabná zákoutí a jiskřivé 
pohledy
Sharon J. Bolton: Mrazení – všichni máme 
tajemství a některá jsou smrtící
Andrew Mayne: Pád do temnoty – thriller
Dominik Dán: Konečně normální vražda 
– další případ detektiva Krauze
Artur Janoušek: Sochař – mezi paneláky 
se jedné noci zjeví socha ženy
Ladislav Beran: Černá smrt – české krimi 
povídky
Barbara Hannay: Touha po štěstí – pro 
čtenářky Nory Roberts
Jaroslav Rudiš: Nebe pod Berlínem – 
rockové příběhy z berlínského metra

Markéta Lukášková: Odvaha – je odvaha 
říct ano, nebo je odvaha říct ne?
Pavel Juřík: Valdštejnové – Závisti na-
vzdory
Michaela Duffková: Zápisník alkoholičky 
– otevřená zpověď o pádu, léčbě i návratu
Štěpán Javůrek: Sudetský dům – román 
o osudech malé vesnice v pohraničí
Renáta Názlerová: Tisíc a jedna noc s Ara-
bem – osudové setkání změní celý život
Elena Bellmar: Odplata za chamtivost – 
krimiromán
Elena Bellmar: Dcery hněvu – krimiromán

Pro děti:
Lukáš Pavlásek: Výprava do Cvokáčova 
– kdo by nechtěl znát Cvokáčov?
Tanya Stewnerová: Alea, dívka moře – 
Velrybí zpěv
Jiří Šandera: Naše třídní je mimozemšťan 
– příběh ze školního prostředí s detektivní 
zápletkou
Jiří Šandera: Naše třídní je mimozemšťan 
2 –napínavé pokračování úspěšné knihy
Moje první barvy a tvary – interaktivní 
mluvící kniha
Toulky s duchem Hugem – interaktivní 
mluvící kniha
Strašpytlíci aneb tmy se není třeba bát – 
interaktivní mluvící kniha
Víla a princezna – interaktivní mluvící 
kniha
Biblické příběhy – interaktivní mluvící 
kniha
Pohádky z celého světa – interaktivní 
mluvící kniha
Poklad lesních skřítků – interaktivní 
mluvící kniha
Hravý sport – interaktivní mluvící kniha
Rok ve školce s Mici a Mňau – interaktivní 
mluvící kniha


